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Höstveden maankaatopaikka   

Vaasan kaupunki hakee toistaiseksi voimassa olevaa ympäristölupaa Höstvedellä sijait-

sevan maankaatopaikan laajennusalueelle. Maankaatopaikan laajennusalue sijaitsee 

kiinteistöillä 905-416-1-68 ja 905-425-6-18. Alueelle vastaanotetaan ja läjitetään pi-

laantumattomia maa- ja kiviaineksia. Alue sijaitsee noin 8 km päässä Vaasan keskus-

tasta kaakkoon. Kohteen sijainti on esitetty kuvassa 1. Nykyisellään laajennusalue on 

metsätalousaluetta. 

 

Kuva 1. Kohteen sijainti, ympyröity vihreällä (Lähde: MML 8/2023). 

Alueella tullaan vastaanottamaan ja loppusijoittamaan pilaantumatonta maa- ja kiviai-

nesta. Maa-aineksen seassa voi olla enintään 10 til-% mineraalista jätettä, eli betonia 

tai tiiltä. Massoista savea on enintään 75 %. Luiskien vakauttamiseen käytetään kitka-

maata tai louhetta. Luiskien kaltevuus on enintään 1:3. Saven sitouttamiseen käytetään 

mahdollisesti myös kantoja. Täytön pintaosissa käytetään kantavia maamassoja alu-

eella työskentelyn ja jälkihoidon helpottamiseksi. Alue on sekä Vaasan kaupungin että 

yksityisten toiminnanharjoittajien käytettävissä. Tuodut kuormat tasoitetaan täyttöön 

kaivinkoneella.  

Alueen ympäristöluvan mukaisen toiminnan on suunniteltu alkavan luvan voimaantulon 

jälkeen. Sijoittaminen loppuu arviolta vuonna 2054, jolloin massoja on sijoitettu noin 

826 000 m3 ja täytön lakikorkeus on 35 m (N2000). Täyttö nostaa maanpintaa läjitys-

alueella noin 12…18 metriä. Täyttö tehdään kerroksittain massojen stabiiliuden lisää-

miseksi. Toiminnan loppuessa täyttömäen pinta tasataan kaivinkonetarkkuudella ja 

metsitetään, minkä jälkeen alue toimii virkistysalueena. 
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Täyttöalueen ympärille muotoillaan ympärysoja ja alueen koillispuolelle rakennetaan al-

las hulevesien käsittelyä varten. Alueelta poistuvan huleveden laatua tullaan tarkkaile-

maan säännöllisesti. 

Alue on käytössä ympäri vuoden maanantaista perjantaihin klo 7–17. Alueella voi olla 

toimintaa muutamia kertoja vuodessa myös muina aikoina arkisin klo 6–21 välisenä ai-

kana. Toiminta-aikojen ulkopuolella alueelle liikennöinti on estetty puomilla. 

Lähin asuinrakennus sijaitsee noin 500 m etäisyydellä laajennusalueen eteläpuolella. 

Laajennusalueen läheisyydessä ei ole vapaa-ajan asutusta, päiväkotia, koulua tai muuta 

maankäytöllisesti erityisen herkkää kohdetta. Kohteen koillispuolella, noin 300 m etäi-

syydellä oleva Pilvilammen alue on virkistyskäytössä. Laajennusalueelle liikennöidään 

alueen luoteispuolella olevaa soratietä pitkin, joka on merkitty Lipas-liikuntareitiksi ni-

mellä Pilvilammen polut. 

Laajennusalueen toiminnan ei arvioida aiheuttavan melun tai pölyn lisääntymistä lähi-

alueella.  


